
       

Istituto Professionale di Stato per i Servizi Alberghieri 

con Convitto annesso “Dea Persefone” 
– 89044 LOCRI (RC) Tel. Scuola0964390572 

– Cod. Mecc. RCRH080001 – C.F. 81000650804 – Sito: www.ipssalocri.gov.it 

P.E.O. : 1) rcrh080001@istruzione.it2) P.E.C. : rcrh080001@pec.istruzione.it 

 

         

        Al personale A.T.A. profilo: 

Assistente Tecnico AR20 

Assistente Amministrativo 

Collaboratore Scolastico 

Cuoco 

Guardarobiere 

Infermiere 

  All’Albo Pretorio on line 

  All’Albo d’Istituto 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie di istituto per l’individuazione di eventuali soprannumerari personale 

A.T.A. – profilo: Assistente Tecnico AR20 - Assistente Amministrativo Collaboratore Scolastico- Cuoco- 

Guardarobiere - Infermiere  per l’anno scolastico 2022/2023.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO  il CCNI  relativo alla mobilità del personale docente, educativo e A.T.A. per il triennio   

                       Scolastico 2022-2025; 

 

VISTA         l’O.M. n. 45 del 25 febbraio 2022 che detta disposizioni in materia;  

 

  

DECRETA 

La pubblicazione provvisoria in data odierna, delle graduatorie interne di Istituto del personale 

A.T.A. – profilo: Assistente Tecnico AR20 - Assistente Amministrativo Collaboratore Scolastico- Cuoco- 

Guardarobiere - Infermiere  con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare nella sede  I.P.S.S.A. 

“Dea Persefone” C.M. RCRH080001.   

Avverso le suddette graduatorie è ammesso formale ricorso al Dirigente Scolastico, entro gg 5 

dalla pubblicazione della graduatoria. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Anna Maria Cama 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c. 2 D. Lgs n. 39/93 

 

Protocollo N. 0002615/2022 del 22/03/2022


